[image: ]
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОЛЬГИНСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

27.06.2025 г.                                    пгт Ольга                            № 594/170

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов с № 3 по № 5 при проведении дополнительных выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 5 на территориальную избирательную комиссию
Ольгинского района

В целях осуществления подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 5, назначенных на 14 сентября 2025 года, в соответствии со статьями 20, 25 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии со статьей 17, частью 7 статьи 23 Избирательного кодекса Приморского края, решением Избирательной комиссии Приморского края от 12 августа 2022 года № 38/244 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края, местного референдума на территориальную избирательную комиссию Ольгинского района», территориальная избирательная комиссия Ольгинского района
РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Возложить полномочия окружных избирательных комиссий трехмандатных избирательных округов с № 3 по № 5 по дополнительным выборам депутатов Думы Ольгинского муниципального округа Приморского края первого созыва по трехмандатным избирательным округам № 3, № 4 и № 5, назначенных на 14 сентября 2025 года, на территориальную избирательную комиссию Ольгинского района.
2. Довести настоящее решение до сведения участников избирательного процесса, разместив настоящее решение на официальном сайте Ольгинского муниципального округа в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии	                                                    А.А.Басок
Секретарь комиссии                                                                   И.В.Крипан
image1.png